[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 1 августа 2012 г.                                                                                            № 203
ст-ца  Платнировская

О проведении ярмарки на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района
     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок на территории Краснодарского края», уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района, рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью Сельскохозяйственное предприятие «Победа –Фест» от    25 июля 2012 года,  п о с т а н о в л я ю:

     1. Провести муниципальную универсальную сезонную оптово-розничную ярмарку на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района.

     1.2. Организатором ярмарки определить Общество с ограниченной ответственностью Сельскохозяйственное предприятие «Победа –Фест»: почтовый/юридический адрес: 353181 Краснодарский край, город Кореновск, улица Тимашевская, 3; телефон/ факс: 8 (86142) 3-61-81; адрес электронной почты: Pobeda-Fest@yandex.ru.
     1.3. Местом проведения ярмарки определить: земельный участок площадью 1,1 га с кадастровым номером 23:12:0903000:123, расположенный по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, в 1,0 км. западнее         ст. Платнировской.
     1.4. Срок проведения ярмарки установить с 16 августа  2012 года по 30 сентября 2012 года.

     1.5. Время проведения ярмарки:  ежедневно с 7 часов 00 минут по 22 часов 00 минут.
     2. Организатору ярмарки обеспечить охрану общественного порядка во время проведения ярмарки (охрана территории ярмарки, обеспечение устойчивой связи с дежурным РОВД по Кореновскому району, иные меры, направленные на охрану общественного порядка).
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                            С.Г. Мандрыченко